
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2018 m. lapkričio 14 d. 

įsakymu Nr. (1.3)-V1-57 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MENO IR MUZIKOS MOKYKLŲ MUZIKOS MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO 

2018–2019 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. 2018–2019 M. M. METODINĖS VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO PRIORITETAS  

Mokėjimo mokytis kompetencijos stiprinimas, taikant įvairias mokymosi mokytis 

strategijas. 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

Tikslas: Plėtoti  mokytojų gebėjimus ir kompetenciją modernizuojant muzikinį ugdymą. 

 

Uždaviniai: 

 

Dalintis gerąja patirtimi, nuolat bendradarbiaujant. 

Plėtoti mokytojų profesines kompetencijas organizuojant praktinius seminarus. 

Organizuoti renginius, siekiant tenkinti mokinių saviraiškos poreikius. 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS  

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios 

patirties renginiai  

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta 

Atsakingi 

asmenys 
Pastabos  

1. 

Metodinis pasitarimas: 

Darbotvarkė: 

- dėl 2017–2018 m. m. 

būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio 

veiklos plano 2018–2019 m. 

m. sudarymo; 

Gerosios patirties sklaida 

(pranešimai) 

2018 m. spalio mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Rasa Derbutienė  

2. 

Seminaras „Mokinių 

ugdymo (-si) motyvacijos 

skatinimas akordeono 

pamokoje“ 

2018 m. lapkričio 

mėn. Prienų meno 

mokykla 

Lina Bendoraitienė  

3. 

Gerosios patirties seminaras 

fortepijono mokytojams 

2019 m. vasario 

mėn. Prienų meno 

mokykla 

Snieguolė 

Sinkevičienė 

 



4. 

Metodinis pasitarimas 

„Veismingos mokymosi 

mokytis strategijos, jų 

taikymas”  

2019 m. kovo mėn. 

Veiverių A. 

Kučingio meno 

mokykla 

Rasa Derbutienė  

 

2. Konkursai, festivaliai ir kiti renginiai mokiniams 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta 

Atsakingi 

asmenys 
Pastabos  

1. 

II rajoninis antrojo 

instrumento konkursas 

„Nuotaikos“ 

2018 m. gruodžio 

mėn. Prienų meno 

mokykla 

Snieguolė 

Sinkevičienė 

 

2. 

Mažųjų  atlikėjų festivalis 

„Siurprizas“ 

2019 m. kovo mėn. 

Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Aida Pūraitė-

Jankauskė 

 

3. 

Lietuvos meno ir muzikos 

mokyklų mokinių festivalis 

„Muzikinės kelionės“ 

2019 m. kovo mėn. 

Prienų meno 

mokykla 

Jurgita Virbickienė   

4. 

Rajoninis styginių 

instrumentų konkursas 

,,Barkarolė“ 

2019 m. kovo mėn. 

Prienų meno 

mokykla 

Danguolė 

Kolpakovienė 

 

 

5. 

Lietuvos meno ir muzikos 

mokyklų mokinių festivalis 

„Pavasario spalvos “ 

2019 m. balandžio 

mėn. Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Lina Bendoraitienė  

6. 

Respublikinis jaunųjų 

atlikėjų festivalis „Baroko 

ritmu“, skirtas Jiezno 

muzikos mokyklos 30 - 

mečiui 

2019 m. gegužės 

mėn. Jiezno Šv. 

Arkangelo Mykolo 

ir Jono Krikštytojo 

bažnyčia 

Aida Pūraitė-

Jankauskė 

 

7. 

Mokinių festivalis „Su 

vėjeliu“, skirtas Vaikų 

gynimo dienai 

2019 m. gegužės 31 

d. Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Daiva 

Radzevičienė 

 

8. 

Tarptautinis jaunųjų 

muzikantų konkursas 

„Trofeo musicale“ 

2019 m. birželio 

mėn.Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras 

Mindaugas 

Labanauskas 

 

Meno ir muzikos mokyklų muzikos mokytojų  

metodinio būrelio pirmininkė               Rasa Derbutienė 

 

 

Suderinta: 

Prienų rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vyr. specialistė     

 

Virginija Zujienė 


